
Uchwała Nr 65/119/2020   

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami powiatu z zakresu 

rehabilitacji zawodowej, na realizację których przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 poz. 920), § 3 Uchwały Nr 155/XX/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

30 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 roku 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami powiatu z zakresu 

rehabilitacji zawodowej, na realizację których przeznacza się środki PFRON w roku 2020 

z zadania „Przyznanie osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności 

gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej” na zadanie „Zwrot 

wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych 

poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu”. 

§ 2. 

Wysokość środków na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej po dokonanych 

przeniesieniach określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

O dokonanych przeniesieniach środków finansowych pomiędzy zadaniami z zakresu 

rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych Zarząd Powiatu poinformuje Radę Powiatu 

oraz Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych na najbliższych posiedzeniach. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 

 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur Berus 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Anna Leżańska.............................. 

2. Katarzyna Bilska........................... 

3. Tadeusz Bałchanowski.................. 

4. Adam Ciok.................................... 

 

 
 


	‎C:\Users\radzimirskaa\Desktop\65\Uchwała Nr 651192020.docx‎

